
GLASNIK 
GRADA KARLOVCA 

Izlazi prema potrebi 
 

Broj 6 Godina XLI. Karlovac,  
8. srpnja 2004. godine 

GRADSKO  VIJEĆE
GRADA KARLOVCA 
 

Str.249.   
 
110.  ODLUKA o izmjenama i dopunama Proračuna grada Karlovca za 2004. godinu  

(Rebalans II) 
 
111.  ODLUKA o javnim priznanjima grada Karlovca 
 
112.  ODLUKA o odobrenju sklapanja aneksa Sporazuma između grada Karlovca i Tomislava 

Ribičića iz Karlovca 
 
113.  ODLUKA o odobrenju prodaje zemljišta u Primorskoj ulici 
 
114.  ODLUKA o odobrenju prodaje zemljišta za izgradnju poslovno-garažnog objekta u Grabriku 
 
115.  ODLUKA o odobrenju prodaje nekretnina oznake k.č.br. 2049/1, k.o. Karlovac 2 
 
116.  ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na održavanju javne rasvjete 

na području grada Karlovca 
 
117.  ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o radu Hrvatskog radio Karlovca d.o.o., Karlovac 

za 2003. godinu 
 
118.  ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o radu Centra za predškolski odgoj djece, Karlovac za 

2003. godinu 
 
119.  ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o radu Gradskog kazališta Zorin dom u Karlovcu za 2003. 

godinu 
 
120.  ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o radu Karlovačkog dječjeg odmarališta Selce za 2003. 

godinu 
 
121.  ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o radu Inkasatora d.o.o. Karlovac za 2003. godinu 
 
122.  ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o radu Javne vatrogasne postrojbe grada Karlovca za 2003. 

godinu 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 

123.  RJEŠENJE o imenovanju g. Denisa Buturajca za vršitelja dužnosti zamjenika zapovjednika 
Javne vatrogasne postrojbe grada Karlovca 

 



GRADSKO VIJEĆE
GRADA KARLOVCA 
 
110. 

Na temelju članka 32 i 36 Zakona o proračunu (“Narodne novine” br. 96/03), te članka 
40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca 
na  33. sjednici održanoj dana 30. lipnja 2004. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Proračuna grada Karlovca  

za 2004. godinu (Rebalans II) 
 

I OPĆI DIO  
Članak  1. 

 U Proračunu grada Karlovca za 2004. godinu ( „Glasnik“ grada Karlovca broj 15 /03 i 
2/04),  članak 1. mijenja se i glasi: 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

 
PLAN ZA 
2004. 

PLAN ZA 
2004. 

Rebalans I Rebalans II 
PRIHODI POSLOVANJA  124.950.000 133.005.000 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.500.000 19.500.000 
UKUPNO PRIHODI  137.450.000 152.505.000 

RASHODI POSLOVANJA  101.580.950 109.757.492 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 29.509.800 31.733.029 
UKUPNO RASHODI  131.090.750 141.490.521 
RAZLIKA PRIHODA I RASHODA  6.359.250 11.014.479 

B.VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 
GODINA  

MANJAK PRIHODA SA STANJEM NA DAN 
31.12.2003.  -4.905.229                  0 

C.RAČUN FINANCIRANJA  

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA  2.500.000 2.800.000 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA  8.859.250 8.909.250 

NETO FINANCIRANJE  -6.359.250 -6.109.250 

1.RAZLIKA PRIHODA I RASHODA  6.359.250 11.014.479 
2.MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE  -4.905.229 -4.905.229 

3.NETO FINANCIRANJE  -6.359.250 6.109.250 
UKUPNO (1+2+3)  -4.905.229               0 

Članak  2. 
 Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u računu
prihoda i rashoda i računu financiranja za 2004. godinu. 
 

Članak  3. 
 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu za 2004. 
godinu (Rebalans II) planirani su u ukupnoj svoti od 141.490.521 kuna i izdaci za otplatu 



zajmova u iznosu od 8.909.250 kuna, a raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u posebnom 
dijelu Proračuna. 

Članak 4. 
 Pregled Proračuna po programima, aktivnostima i projektima dat je u Posebnom 
dijelu Proračuna.  
 

Članak 5. 
 Proračun grada Karlovca za 2004. godinu (Rebalans II) stupa na snagu danom 
donošenja,  a primjenjuje se od 01.01.2004. godine. Ovaj Proračun objavit će se u Glasniku 
grada Karlovca. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-3        
Karlovac,  30. lipnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 
111. 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca broj 9/01.), Odluke o 
javnim priznanjima Grada Karlovca i Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o javnim priznanjima 
grada Karlovca, Gradsko vijeće grada Karlovca na 33. sjednici održanoj dana  30. lipnja    2004.  godine 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja u 2004. godini 

 
I. 

Nagrada grada Karlovca dodjeljuje se: 
 

1. Chorusu Carolostadien Karlovac 
 
Plaketa grada Karlovca dodjeljuje se: 
 
1.   Nadi Gerber,  obrtnici 
2.   Ivanu Petruniću, obrtniku 
3. Karlovačkom tjedniku, Karlovac 
4. Glazbenoj školi, Karlovac 

II. 
Nagrađenima iz točke I. i  II.  ove Odluke izdat će se odgovarajuće isprave i odati počasti 

koje im pripadaju po Statutu  i  odlukama grada Karlovca.              
 

III.  
 Javna priznanja dodjelit će se na Svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana grada Karlovca, 13. srpnja 2004. 
 

IV. 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-4       
Karlovac,   30. lipnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  



112. 
Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 

Gradsko vijeće grada Karlovca na  33. sjednici održanoj dana   30. lipnja 2004. godine donijelo 
je  

O D L U K U

I
Odobrava se sklapanje aneksa Sporazuma između grada Karlovca i Tomislava Ribičića iz 

Karlovca, Senjska 1b kojim se regulira međusobni odnosi nastali potrebom izgradnje dijela 
"užeg gradskog prometnog prstena" u Ulici Luščić, u tekstu koji je sastavni dio ove Odluke. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-11        
Karlovac,   30. lipnja 2004. 

 PREDSJEDNICA 
 GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 
113. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  33. sjednici održanoj dana  30. lipnja  2004. godine donijelo 
je  

O D L U K U

I
Odobrava se prodaja zemljišta u Primorskoj ulici, i to dijelovi katastarskih čestica broj 

1648/1 i 1651/1, k.o. Karlovac 2, odnosno prema gruntovnom stanju dijelova katastarskih čestica 
broj 1339/1 i 1340/1, k.o. Karlovac, ukupne površine oko 2860 m2 .

Početna cijena je 500,00 kn/m2 , za građevne parcele potrebne za izgradnju prometnih i 
drugih infrastrukturnih sadržaja za  objekat kolektivnog stanovanja koji će se izgraditi na toj 
građevnoj parceli. 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za 
prostorno planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak  prodaje zemljišta iz točke I
ove odluke.  

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca  da  o provedenom  postupku prodaje 
zemljišta podnese izvješće Gradskom vijeću.

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-12        
Karlovac,  30. lipnja   2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 
114. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  33. sjednici održanoj dana  30. lipnja  2004. godine donijelo 
je  

O D L U K U



I
Odobrava se prodaja zemljišta u  ulici Maksimilijana Vrhovca, i to dijelovi katastarskih 

čestica broj 2543, 2542/1, 2541/2, k.o. Karlovac 2, odnosno prema gruntovnom stanju dijelova 
katastarskih čestica broj 485/1, 481 i 480/1, k.o. Velika Švarča, ukupne površine oko 1750 m2 ,
koja čine građevinsku česticu 18/2 prema PUP-u Grabrik, u svrhu izgradnje poslovno-garažnog 
objekta. 
 Početna cijena je 700,00 kn/m2 .

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za 
prostorno planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak  prodaje zemljišta iz točke I
ove odluke.  

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca  da  o provedenom  postupku prodaje 
zemljišta podnese izvješće Gradskom vijeću.

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-13        
Karlovac,   30. lipnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 
115. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  33. sjednici održanoj dana  30. lipnja  2004. godine donijelo 
je  

O D L U K U

I
Odobrava se prodaja  nekretnina koje se sastoje iz k.č. br. 2049/1, prizemna stambena 

zgrada, gospodarska zgrada i zemljište, površine 436 m2 , k.o. Karlovac II. 
 Početna cijena je  275.120,00 kuna . 

II 
 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za 
prostorno planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak  prodaje nekretnina iz točke I
ove odluke.  

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca  da  o provedenom  postupku prodaje 
nekretnina podnese izvješće Gradskom vijeću.

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-14       
Karlovac,   30. lipnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 



116. 
Na temelju članka 15. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br.26/03 )  i  

Odluke o utvrđivanju komunalnih djelatnosti koje će grad Karlovac povjeriti na obavljanje 
fizičkoj ili pravnoj osobi putem Ugovora, te utvrđivanje uvjeta i mjerila za prikupljanje ponuda 
putem javnog natječaja ( Glasnik grada Karlovca br.13/03 i 3/04) te članka 40. Statuta Grada 
Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) Gradsko vijeće grada Karlovca na  32. sjednici 
održanoj dana 17. lipnja 2004. god. donijelo je 
 

O D L U K U
o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na održavanju  

javne rasvjete na području grada Karlovca na vrijeme od 4 (četri ) godine 
 
I

Naručitelj nabave: Grad Karlovac, Banjavčićeva br. 9, Karlovac 
MB: 0654035 
Tel: 047/628-118; tax: 047/628-158 
Javni natječaj objavljen je u Karlovačkom listu od 28.04.2004 i ispravak Javnog natječaja 
objavljen je u Karlovačkom listu od 5.05.2004. godine. 
Broj zaprimljenih ponuda: 3 (tri) 

 
II 

Prihvaća se ponuda br. 71 - 04 od 13.05.2004.god. tvrtke ENA d.o.o., Karlovac, 
M.Krešića 2, Karlovac kao najpovoljnija ponuda za radove na održavanju javne rasvjete na 
području grada Karlovca za cijenu od 2.319.950,00 kn odnosno  sa PDV-om u iznosu od 
2.830.339,00 za četri godine. 

III 
Radovi iz točke I ove Odluke u iznosu od 2.830.339,00 kn financirati će se iz proračuna

grada Karlovca – namjenske pozicije. 
 IV 

Sa tvrtkom ENA d.o.o., Karlovac, M.Krešića 2 zaključit će s Ugovor o održavanju javne 
rasvjete na području grada Karlovca na vrijeme od 4 (četri) godine od dana zaključenja govora. 
 

V
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo da:  
- ovu Odluku dostavi svim ponuditeljima iz ove nabave,  
- izradi  prijedlog Ugovora za Gradsko poglavarstvo 
 

VI 
Zadužuje se Upravni odjel za financije da sredstva  iz točke III ove Odluke prenese na 

žiro-račun tvrtke ENA d.o.o., Karlovac, a sukladno ovom Odlukom i zaključenom Ugovorom. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti Upravni spor pred Upravnim 
sudom Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana prijema ove Odluke.  
 
KLASA:021-05/04-01/0002 
URBROJ:2133/01-03-04-04-15        
Karlovac,   30. lipnja 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr. ph. Ankica Mamić, v.r.  

 



117. 
Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 

Gradsko vijeće grada Karlovca na  32. sjednici održanoj dana  17.  lipnja  2004. godine donijelo 
je  
 

Z A K L J U Č A K

I
Prima se na znanje  Izvješće o radu  Hrvatskog radio Karlovca, d.o.o. Karlovac za  2003. 

godinu u obliku kako je dostavljen vijećnicima s materijalima za sjednicu. 
 

II 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se u 
dokumentaciju uz izvornik. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003        
URBROJ:2133/01-03-04-04-5       
Karlovac,  30. lipnja  2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 
118. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  33. sjednici održanoj dana  30. lipnja  2004. godine donijelo 
je  
 

Z A K L J U ČA K

I
Prihvaća se Izvješće o radu Centra za predškolski odgoj djece, Karlovac, za 2003. godinu 

u obliku kako je dostavljen vijećnicima s materijalima. 
 

II 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se u 
dokumentaciju uz izvornik. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-6        
Karlovac,  30. lipnja  2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 
119. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  33. sjednici održanoj dana  30. lipnja  2004. godine donijelo 
je  

Z A K L J U ČA K

I
Prihvaća se Izvješće o radu  Gradskog kazališta "Zorin dom", Krlovac za 2003. godinu u 

obliku kako je dostavljen vijećnicima s materijalima. 



II 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se u 
dokumentaciju uz izvornik. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-7        
Karlovac,   30. lipnja  2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 
120. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  33. sjednici održanoj dana  30. lipnja  2004. godine donijelo 
je  

Z A K L J U ČA K

I
Prihvaća se Izvješće o radu Karlovačkog dječjeg odmarališta Selce, za 2003. godinu u 

obliku kako je dostavljen vijećnicima s materijalima. 
 

II 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se u 
dokumentaciju uz izvornik. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-8        
Karlovac,  30. lipnja  2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 
121. 

Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  33. sjednici održanoj dana  30.  lipnja  2004. godine donijelo 
je  

Z A K L J U Č A K

I
Prima se na znanje  Izvješće o radu  Inkasatora, d.o.o., Karlovac za  2003. godinu u 

obliku kako je dostavljen vijećnicima s materijalima za sjednicu. 
 

II 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se u 
dokumentaciju uz izvornik. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003        
URBROJ:2133/01-03-04-04-9        
Karlovac, 30. lipnja  2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  



122. 
Na temelju članka  40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), 

Gradsko vijeće grada Karlovca na  33. sjednici održanoj dana  30. lipnja  2004. godine donijelo 
je  

Z A K L J U ČA K

I
Prihvaća se Izvješće o radu Javno vatrogasne postrojbe  grada Karlovca za 2003. godinu 

u obliku kako je dostavljen vijećnicima s materijalima. 
 

II 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se u 
dokumentaciju uz izvornik. 
 
KLASA:021-05/04-01/0003 
URBROJ:2133/01-03-04-04-10        
Karlovac,  30. lipnja  2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r.  

 

GRADSKO POGLAVARSTVO  
GRADA KARLOVCA 
 
123. 

Na temelju članka 30. Zakona o vatrogastvu (NN 106/99) i članka 39. Statuta Javne 
vatrogasne postrojbe grada Karlovca i članka 35. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada 
Karlovca br. 9/01, 9/02 i 8/03), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 65. sjednici održanoj 
dana 23. lipnja 2004. godine donijelo je 

 
R J E Š E N J E

Članak 1. 
Za vršitelja dužnosti zamjenika zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe imenuje se g. 

Denis Buturajac, ing., zaposlenik Javne vatrogasne postrojbe grada Karlovca. 
 

Članak 2. 
 Imenovani će dužnosti v.d. zamjenika zapovjednika JVP-e obavljati od 01.06.2004. 
godine, a najdulje na vrijeme od godinu dana, odnosno do imenovanja novog zapovjednika i 
njegovog zamjenika. 

Članak 3. 
 Ovo Rješenje objavit će se u službenom glasilu grada Karlovca. 
 

Članak 4. 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA:022-05/04-01/0005 
URBROJ:2133/01-03-01-04-23 
Karlovac, 23. lipnja  2004. 

 GRADONAČELNIK 
 

mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r.  


	B.VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA
	C.RAČUN FINANCIRANJA
	NETO FINANCIRANJE
	O D L U K U
	II.
	Nagrađenima iz točke I. i  II.  ove Odluke izdat će se odgovarajuće isprave i odati počasti koje im pripadaju po Statutu  i  odlukama grada Karlovca.

	II
	III
	II
	III
	II
	III

